УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от   11   ноября 2015    № 413

с. Александров-Гай

О  проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады по предметам

В соответствии с  Положением о муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за информационную безопасность при тиражировании материалов на муниципальном этапе олимпиады заведующую методическим кабинетом Сысоеву В.В.
2. Утвердить состав жюри районного этапа олимпиады по предметам (Приложение № 1) и его обязанности (Приложение № 2).
3. Руководителям учреждений образования:
3.1. Обеспечить участие всех заинтересованных лиц в работе и заседаниях комиссий.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Сысоеву В.В..

Начальник

управления образования                                                        Л.Н.Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.
Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

       управления образования

           от     ноября  2015 года №
Состав жюри районных предметных олимпиад
Математика                                                       Русский язык, литература
1. Уразова О.В.
     1. Бакаева С.Ш.
2. Перепязкина О.В.                                           2. Калдузова Т.Н.
3. Тастлеуова Ж.Г.
     3. Иванова Т.И.
4. Амирова Ф.С.                                                  4. Клочкова Т.В.
5. Щекутеева Н.В.                                               5. Курова Т.П.

6. Бакаева В.Ш.

7. Лыженкова О.Д.

Физика                                                                 Химия

1.Цапов О.В.                                                       1.Старцева В.В.

2.Асташкина О.И.                                               2. Калитина Т.М.
3.Грохотова Н.Н.                                                 3. Белова С.С.
4. Касимова Е.В.
4. Артищева А.М.

5. Ларионова О.Н.
Экология, биология                                          География

1. Ларионова О.Н.                                              1.Глухова Г.В.

2. Замерова Н.Г.                                                  2. Быкова Е.В.
3. Хамитова Г.М.                                                 3.Котова А.А

4. Ерошкина О.Н.
5. Артищева А.М.
Английский язык                                              Немецкий язык

1. Шугайкина С.В.                                              1. Субакова А.А.
2. Субакова А.А.                                                  2. Чурикова Н.К.
3. Ляляева С.В.
3. Филиппович Р.С.
Обществознание, история,

экономика, право                                               Информатика и ИКТ

1. Брагина Н.В.                                                     1. Дугина И.Р.

2. Солодовникова В.Н.                                        2. Цапов О.В.
3. Денисова Е.А.                                                  3. Гуреева Е.А.
4. Ляляева С.А.
5. Дильдина Н.В.
6. Анесова А.У.

Приложение № 2 к приказу

       управления образования

           от     ноября  2015 года №
Обязанности членов жюри  по проведению

предметных олимпиад

Жюри  районного этапа олимпиады:

-оценивает результат выполнения олимпиадных заданий;

-проводит анализ выполненных олимпиадных заданий;

-представляет в оргкомитет  олимпиады  аналитические отчёты о результатах проведения муниципального  этапа олимпиады;

-рассматривает совместно с оргкомитетом и предметно-методическими комиссиями муниципального этапа олимпиады апелляции.